HPIF2019-010

2019 年 7 月吉日

お取引先各位

TEL：0566-91-3880

FAX：0566-91-3881

ROOFTILE GROUP JAPAN 正規太陽光支持金具

製品 10年保証について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚

く御礼申し上げます。

 このたび、ROOFTILE GROUP JAPAN 発足に伴い、AHI ROOFING LIMITED 日本支店

と株式会社イコタイルが統合されて、新たに 2019 年 7 月 1 日に株式会社ルーフタイルグルー

プジャパンとしてスタートを切ることになりました。

 株式会社動力は、引き続き、株式会社ルーフタイルグループジャパンとの間で、製品保証に

関する契約継続に対し、合意致しました。今回の契約継続により、ROOFTILE GROUP JAPAN

の取り扱い製品である「オベロン、ヴィクセン、セネター、コロナ」正規金具＋動力社製専用

架台との組合せによる製品保証が可能となります。

 なお、販売運用に関しましての変更はございません。ご不明な点などごさいましたら、その

折お問い合わせくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

〈ROOFTILE GROUP JAPAN 正規金具について〉                     正規純正品刻印

・ROOFTG 屋根材「品質・美観保証」＋「専用架台＋正規 ROOFTG 金具保証」

※屋根材は 30 年の材料品質保証と 10 年の美観保証が付いて安心。

※「専用架台＋正規金具」は ROOFTG 屋根材保証「品質・美観保証」が継続されます。

※正規純正品刻印製品につきましては、在庫調整の上、順次切り替えを行います。

〈製品保証について〉

・保証期間：製品出荷日より 10 年間

・保証対象：動力 ROOFTG 屋根材専用架台＋正規 ROOFTG 金具との組合せシステム

※ROOFTG 屋根材専用架台は「製品 10 年保証」となります。

※製品保証書（再発行いたしません）はご要望時に発行となります。

※他社製架台（ラックシステム）、金具等での組み合わせ販売は出来ません。

※詳細事項及び製品技術情報（施工マニュアル等）に関しましては弊社 開発部にお問合せく

ださい。

以上

特徴１

完全個別設計

特徴３

部品点数削減

「品質・美観保証」＋「架台＋正規 ROOFTG社製 金具保証」

特徴２

施工性アップ

特徴４

パネル間5mm

ルーフタイルグループジャパン社製屋根材専用

太陽光システム専用架台
■フランジレスモジュール（厚さ）

対象モジュール

製品保証

10年

※物件ごとにレイアウト図を作成、現場に合わせたオリジナル架台を設計致します。

32mm／35mm／40mm／46mm

■フランジモジュール

パナソニック・長州産業・三菱電機・特注金具

屋根材は30年の材料品質保証と10年の美観保証が付いて安心。
※専用架台はROOFTG屋根材保証「品質・美観保証」が継続されます。

〈特記事項〉

・その他、詳細事項及び製品技術情報（施工マニュアル等）は「開発部」までお問い合わせください。

・製品保証書（再発行いたしません）はご要望時に発行となります。後日、販売店様宛にお送り致します。

DORYOKU  Co.,Ltd .

・積雪に関しましては「モジュール強度・地域」等によって異なるため、「開発部」までお問い合わせください。

〒446-0057

お問合わせは

本社・三河営業所 ：愛知県安城市三河安城東町二丁目3番地10

WWW.doryoku.co.jp

TEL：0566-91-3880    FAX：0566-91-3881

東北営業所 TEL：022-397-8381    FAX：022-397-8382

東京営業所 TEL：03-6659-5588    FAX：03-3633-3311

名古屋営業所 TEL：052-957-5370    FAX：052-973-2120

中国営業所 TEL：082-238-6693    FAX：082-238-6694

九州営業所 TEL：092-292-1180    FAX：092-292-1322

オベロン

ヴィクセン

セネター

コロナ

正規純正品刻印